4-2- O Valor Total do presente Termo Aditivo é de R$ 647.551,60 (Seiscentos e euarenta e
Sete Mil Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta Centavos), correspondendo a
aproximadamente 9,65 o/o de acréscimo ao valor global inicial do contrato.
4.3. O Valor Global do contrato passará a ser de R$ 7.355.305,48 (Sete Milhões Trezentos e
Cinquenta e Cinco Mil Trezentos e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos).

cúusur^l eurNTA - Dos RncuRsos oRçAMENTÁRros
5.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão por conta da Dotação
Orçamentária sob a rubrica: 0702 I0 302 0L76 2.015 - Gestão e Manutenção da UpA.
Elemento de Despesa: